

Đơn vị :

HÓA ĐƠN BÁN LẺ

Số :

Họ tên người mua hàng : 31516 D LV5, P13, Q3

Đơn vị cơ quan :

Số TT	TÊN HÀNG VÀ QUY CÁCH PHẨM CHẤT	Đơn vị tính	Số lượng	Giá đơn vị	THÀNH TIỀN
1	Biā A3 +	Xấp	2	130	260,000
2	Biā nút	Cái	50	3	150,000
3	Bút da quang	Cái	3	8	24,000
4	Kéo dán	Lôc	1		24,000
5	Viết Bi	Hộp	1		60,000
6	Thiệp chúc mừng	Cái	58		161,000
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
CỘNG :					679,000

Cộng thành tiền (viết bằng chữ) : Sáu trăm bảy mươi chín ngàn đồng
Ngày 25 tháng 11 năm 2016

Người nhận hàng

Đã nhận đủ tiền

Người viết hóa đơn

